AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA – Nº 15/2024 – PROCESSO DE COMPRA Nº 30/2024

A Câmara Municipal de Cubatão, em conformidade com o disposto no § 3º, do art. 75 da Lei
Federal 14.133/2021, torna público aos interessados que a administração pretende contratar a
ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO PARA IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA INTEGRADO DE
SEGURANÇA INSTITUCIONAL, INCLUINDO CÂMERAS DE VIDEOMONITORAMENTO IP (CFTV),
EQUIPAMENTOS DE LEITURA AUTOMÁTICA DE PLACAS VEICULARES, SISTEMA DE CONTROLE
DE ACESSO, PLATAFORMA DE INTEROPERABILIDADE E SISTEMA DE CONTROLE DE FROTA
PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CUBATÃO, podendo
eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar
desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços e documentos de habilitação: 19/02/2025.

O Aviso de Contratação Direta e seus anexos, com o modelo de proposta comercial estão
disponíveis no site:

https://www.cubatao.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/2024/dispensa-de-
licitacao/dispensa-de-licitacao-no-15-2024-proc-de-compra-no-30-2024/

As propostas deverão ser encaminhadas para o e-mail: cpl@cubatao.sp.leg.br, devendo conter
assinatura e acompanhadas dos documentos de habilitação constantes do item 8.3 e seus
subitens do Termo de Referência.

Cubatão, 14 de fevereiro de 2025.

Paulo Leonel de Castro

Agente de Contratação

https://www.cubatao.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/2024/dispensa-de-licitacao/dispensa-de-licitacao-no-15-2024-proc-de-compra-no-30-2024/
https://www.cubatao.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/2024/dispensa-de-licitacao/dispensa-de-licitacao-no-15-2024-proc-de-compra-no-30-2024/
mailto:cpl@cubatao.sp.leg.br